
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF dott. Toto Marco

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

11 22/01/2019 7 10

Oggetto: 

PSR 2014/2020 Misura 4 - Sottomisura 4.4 "Sostegno ad investimenti non produttivi connessi 
all'adempimento degli obiettivi agroclimatico-ambientali" - Tipologia d'Intervento 4.4.1. 
"Prevenzione dei danni da fauna" - Bando approvato con DRD n. 9 del 143/06/2017 e ss.mm.ii 
Approvazione della Graduatoria Provinciale provvisoria ed approvazione dell'elenco delle 
DOmande immediatamente finanziabili.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

 con Decisione n. C (2018) 1284 del 26 febbraio 2018 la Commissione Europea ha approvato la modifica del PSR Campania
2014-2020 - versione 4.1;

 con DGR n.  138  del  16/03/2018 la  Giunta  Regionale ha  preso atto  dell’approvazione  della  modifica  del  programma dello
Sviluppo Rurale della Campania 2014-2020 FEASR- da parte della Commissione Europea;

 con DRD n. 31 del 14/07/2017 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non connesse alla superficie
e/o agli animali – Versione 2.1”, in sostituzione delle Disposizioni attuative Generali delle Misure non connesse alla superficie
e/o agli animali – Versione 2.0” approvate con DRD n. 06 del 09/06/2017;

 con DRD n. 97 del 13/04/2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non connesse alla superficie
e/o agli animali – Versione 3.0” che integrano e sostituiscono le  precedenti versioni;

 con DRD n. 22 del  06/02/2017 sono stati  approvati  il  “Modello organizzativo dei Soggetti  Attuatori” ed il  “Manuale delle
Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 - Misure non connesse alla superficie e/o agli animali”;

 con DRD n. 47 del 03/08/2017 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR
2014/2020 - Misure non connesse alla superficie e/o agli animali” - versione 2.0;

 con DRD n. 106 del 20/04/2018 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del
PSR 2014/2020 - Misure non connesse alla superficie e/o agli animali” - versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

 con DRD n. 09 del 13/06/2017 e ss.mm.ii, pubblicato sul BURC n. 49 del 19/067/2017, è stato approvato il bando di attuazione
della Misura 4 - Sottomisura 4.4 “Sostegno a investimenti non produttivi connessi all’adempimento degli obiettivi agroclimatico-
ambientali”  -  Tipologia  di  Intervento  4.4.1  “Prevenzione  dei  danni  da  fauna”  che  ha  fissato come dotazione  finanziaria  €
5.000.000,00 e quale termine ultimo per il rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN la data del 12/09/2017;

 con DRD n.  111 del  11/09/2017 sono stati  differiti  i  termini  di  presentazione  e  rilascio delle  Domande di  Sostegno della
Tipologia di Intervento 4.4.1 al 18/09/2017;

 con DRD n. 04 del 17/01/2019 in attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 139 del 13/03/2018, pubblicata sul BURC n.
26 del 29/03/2018, per il bando relativo alla presente Tipologia di Intervento 4.4.1:

 è stato approvato il punteggio soglia di 69 punti per l’individuazione delle domande “immediatamente finanziabili”;
 è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente finanziabili”; 
 è stato dato mandato al Dirigente della UOD - STP di Avellino (50.07.10),  di procedere all’approvazione e pubblicazione della

graduatoria provinciale provvisoria e dell’elenco delle Domande immediatamente finanziabili;

CONSIDERATO CHE:

 nel periodo di vigenza del bando relativo alla Tipologia di Intervento 4.4.1, approvato con il citato DRD n. 09 del 13/06/2017 e
ss.mm.ii, risultano pervenute presso la UOD - STP di Avellino (50.07.10), numero 136 Domande di Sostegno da parte degli
interessati,  di cui  numero 04 non valide ai fini della classificazione dal R.A. (Responsabile delle Assegnazioni) e numero 132
classificate e assegnate ai tecnici istruttori;

 a seguito delle verifiche  istruttorie e dei riesami effettuati sono risultate definitivamente non ricevibili  0 (zero) Domande di
Sostegno;

 in conformità al Manuale delle procedure citato in premessa, è stata effettuata l’istruttoria tecnico-amministrativa delle Domande
di Sostegno ricevibili, attraverso la verifica della completezza e pertinenza della documentazione, del rispetto delle condizioni di
ammissibilità, di ogni altra condizione preclusiva la concessione, degli impegni e degli altri obblighi, nonché di tutti limiti e
divieti definiti dal bando, la verifica della ragionevolezza dei costi e della loro conformità rispetto all’operazione a realizzarsi,
nonché la valutazione delle istanze ritenute ammissibili, attraverso l’applicazione dei criteri di selezione previsti dal bando e
l’attribuzione del relativo punteggio;

RILEVATO che all’esito dell’istruttoria tecnico-amministrativo e della valutazione sono risultate:

 n. 87 Domande ammissibili a finanziamento;
 n. 45 Domande non ammissibili a valutazione.

DATO ATTO che ai sensi del DRD n. 04 del 17/01/2019 sono da ritenersi “immediatamente finanziabili” tutte le domande ammissibili a
finanziamento alle quali, a seguito di istruttoria e valutazione, sia stato attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di  69
punti;

PRECISATO che la finanziabilità delle domande inserite nell’elenco provinciale provvisorio delle domande ammissibili a finanziamento,
il  cui  punteggio attribuito è  inferiore al  punteggio soglia,  sarà determinata con l’adozione della  graduatoria  regionale definitiva che
individua definitivamente 

i. le Domande ammissibili e già finanziate;



ii. le Domande ammissibili e finanziabili;

iii. le Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria del Bando;

RILEVATO inoltre che,  per le istanze  ritenute non ammissibili a valutazione la UOD - STP di Avellino (50.07.10) ha provveduto a
comunicare  tramite  PEC ai  soggetti  interessati  i  motivi  del  mancato accoglimento dell’istanza,  informandoli  della  possibilità  di  far
pervenire entro 10 giorni dalla ricezione della PEC eventuali memorie e/o contro-deduzioni ai fini del riesame, i cui esiti saranno recepiti
in sede di Graduatoria Regionale definitiva;

RITENUTO, relativamente alla Misura 4 - Sottomisura 4.4 “Sostegno a investimenti non produttivi connessi all’adempimento degli
obiettivi agroclimatico-ambientali” - Tipologia di Intervento 4.4.1 “Prevenzione dei danni da fauna”, di cui al bando emanato con DRD
n. 09 del 13/06/2017 e ss.mm.ii, e fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai
sensi del DPR n. 445/2000:

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi che, allegati al presente provvedimento, ne
formano parte integrante e sostanziale:

a) elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili,
b) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

2. di approvare l’elenco delle Domande “immediatamente finanziabili” che, come previsto dal citato DRD n. 04 del 17/01/2019, ai
fini  del  presente  bando,  è  composto  dalle  istanze  inserite  nell’elenco  provinciale  provvisorio  delle  Domande  ammissibili  a
finanziamento alle quali è stato attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 69 punti e che allegato al presente
provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;

3. di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet  dell’Assessorato all’Agricoltura della Regione
Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC;

PRECISATO che i  soggetti  inseriti  nella  Graduatoria  provinciale  provvisoria  delle  istanze  ammissibili,  anche  immediatamente
finanziabili, secondo quanto previsto dal Manuale delle procedure, entro 10 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul
BURC potranno presentare richiesta di riesame a mezzo PEC avente ad oggetto esclusivamente il punteggio attribuito o il contributo
pubblico assegnato alla UOD - STP di Avellino (50.07.10);

PRECISATO altresì che la presentazione di istanza di riesame sul punteggio o sul contributo sospende la immediata finanziabilità della
domanda e che, anche in questo caso, gli esiti del riesame saranno recepiti in sede di Graduatoria Regionale definitiva;

VISTO:

a. l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
b. la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii;
c. il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 ess.mm.ii;

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Misura provinciale della Tipologia di Intervento 4.4.1

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente alla Misura 4 - Sottomisura 4.4 “Sostegno
a  investimenti  non  produttivi  connessi  all’adempimento  degli  obiettivi  agroclimatico-ambientali  ”-  Tipologia  di  intervento  4.4.1
“Prevenzione dei danni da fauna”, di cui al bando emanato con DRD  n. 09 del 13/06/2017 e ss.mm.ii., fatti salvi gli esiti delle verifiche
antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR n. 445/2000:

1.  di  approvare  la  Graduatoria  Provinciale  provvisoria,  composta  dai  seguenti  elenchi,  che,  allegati  al  presente  provvedimento,  ne
formano parte integrante e sostanziale:

a) elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili;
b) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

2. di approvare l’elenco delle Domande immediatamente finanziabili che, come previsto dal citato DRD n. 04 del 17/01/2019, ai fini del
presente bando, è composto dalle istanze inserite nell’elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili a finanziamento alle
quali è stato attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di  69 punti e che, allegato al presente provvedimento, ne
forma parte integrante e sostanziale;



3. di fissare, secondo quanto previsto dal manuale delle procedure, per le domande inserite nell’elenco delle domande ammissibili, anche
immediatamente finanziabili, il termine di 10 giorni dalla pubblicazione sul BURC del presente provvedimento, per la presentazione di
eventuali istanze di riesame sul punteggio attribuito o sul contributo pubblico assegnato, precisando che la proposizione del riesame, i
cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria Regionale definitiva, sospende l’immediata finanziabilità della domanda;

4.  di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato  all’Agricoltura della  Regione
Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC anche ai fini dell’assolvimento degli adempimenti previsti dalla Legge Regionale
n. 23 del 28/07/2017 “Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

5. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni di cui agli
art. 26, comma 2 e art. 27 del D. Lgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;

6. di trasmettere il presente decreto, per via telematica:

6.1  al Direttore Generale della D.G. per le politiche agricole, alimentari e forestali (50.07);
6.2  al Dirigente dell’UOD 50.07.06 Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti agricoli e zootecnici servizi di sviluppo agricolo;
6.3  al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 4.4.1;
6.4 al BURC per la pubblicazione.

                                                                                                                TOTO

   



Dati aggiornati al
18/01/2019
10:51:52

 a) Elenco Graduatoria Provvisoria: AVELLINO – domande ammissibili T.I. 4.4.1

POS. Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

PT.
Tot.

Soggetto
Attuatore

Riesam
e

1 54250420962 AGEA.ASR.2017.99112
9

18/09/2017 RPPGGN78L60A509A REPPUCCI GIORGINA € 119.273,30 € 119.273,30 86 AVELLINO  

2 54250395677 AGEA.ASR.2017.98530
6

13/09/2017 02674770645 SOCIETA' AGRICOLA
FRATELLI BOSCO DI BOSCO

FERDINANDO &C SAS

€ 60.708,37 € 60.708,37 82 AVELLINO  

3 54250400444 AGEA.ASR.2017.98688
8

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** VALVANO MARIA SILVANA € 85.664,27 € 85.664,27 67 AVELLINO  

4 54250400246 AGEA.ASR.2017.98683
6

14/09/2017 ***OMISSIS* ENTE MORALE ASILO
INFANTILE S. E G. CAPONE

€ 37.556,59 € 37.556,59 62 AVELLINO  

5 54250396568 AGEA.ASR.2017.98559
9

13/09/2017 ***OMISSIS*** ** GIANNINI FELICE PAOLO € 65.646,59 € 65.646,59 62 AVELLINO  

6 54250401970 AGEA.ASR.2017.98754
9

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** IULIANO FILOMENA € 32.827,99 € 32.827,99 59 AVELLINO  

7 54250426282 AGEA.ASR.2017.99203
7

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** BRUNDU LOREDANA € 42.961,49 € 42.961,49 59 AVELLINO  

8 54250424923 AGEA.ASR.2017.99184
6

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** STANCO NICO € 33.287,82 € 33.287,82 51 AVELLINO  

9 54250414072 AGEA.ASR.2017.98993
0

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** IANNICIELLO ROCCO € 61.523,79 € 61.523,79 51 AVELLINO  

10 54250407324 AGEA.ASR.2017.98847
6

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** GENUA MARIANNINA € 74.512,39 € 74.512,39 51 AVELLINO  

11 54250402853 AGEA.ASR.2017.98764
2

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI PAOLA ANNAMARIA € 105.371,12 € 105.371,12 51 AVELLINO  

12 54250417745 AGEA.ASR.2017.99054
7

16/09/2017 ***OMISSIS*** ** D'ANGELO FERRUCCIO € 148.055,54 € 148.055,54 51 AVELLINO  

13 54250404081 AGEA.ASR.2017.98783
8

14/09/2017 ***OMISSIS* VINUSCO SOCIETA'
AGRICOLA S.R.L.

€ 55.845,00 € 55.845,00 48 AVELLINO  

14 54250420376 AGEA.ASR.2017.99198
2

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** PIZZELLA VINCENZO € 71.254,25 € 71.254,25 48 AVELLINO  



15 54250424907 AGEA.ASR.2017.99186
5

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** EGIDIO VINCENZO € 100.050,69 € 100.050,69 48 AVELLINO  

16 54250404370 AGEA.ASR.2017.98956
8

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** LO CONTE GRAZIA € 108.237,59 € 108.237,59 48 AVELLINO  

17 54250384945 AGEA.ASR.2017.94678
6

05/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI VITO LAURA € 117.212,11 € 117.212,11 48 AVELLINO  

18 54250424121 AGEA.ASR.2017.99173
0

18/09/2017 ***OMISSIS* CENNERAZZO S.R.L. 
SOCIETA' AGRICOLA

€ 143.099,37 € 143.099,37 48 AVELLINO  

19 54250380539 AGEA.ASR.2017.94550
3

04/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI LORENZO ANDREA € 145.114,43 € 145.114,43 48 AVELLINO  

20 54250419337 AGEA.ASR.2017.99070
6

17/09/2017 ***OMISSIS*** ** MEGLIOLA PASQUALE € 9.231,24 € 9.231,24 47 AVELLINO  

21 54250424154 AGEA.ASR.2017.99172
3

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** LUONGO CARMELA € 19.391,42 € 19.391,42 47 AVELLINO  

22 54250421788 AGEA.ASR.2017.99145
8

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** BRANCA BARTOLO € 23.217,87 € 23.074,31 47 AVELLINO  

23 54250425193 AGEA.ASR.2017.99188
9

18/09/2017 ***OMISSIS* SOCIETA' AGRICOLA LE
MASCIARE SRL

€ 24.829,34 € 24.829,34 47 AVELLINO  

24 54250423065 AGEA.ASR.2017.99157
0

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** RUGGIERO GIUSEPPE € 34.782,70 € 34.782,70 47 AVELLINO  

25 54250418628 AGEA.ASR.2017.99065
1

16/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE VITO GIUSEPPE € 36.877,08 € 36.877,08 47 AVELLINO  

26 54250422307 AGEA.ASR.2017.99194
4

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** MATTEO ANTONIETTA € 40.685,41 € 40.685,41 47 AVELLINO  

27 54250425938 AGEA.ASR.2017.99200
6

18/09/2017 ***OMISSIS* TENUTA GIANNINI SOCIETA'
AGRICOLA A

RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

€ 51.605,35 € 51.605,35 47 AVELLINO  

28 54250408215 AGEA.ASR.2017.98872
9

15/09/2017 ***OMISSIS* PATRONE S.R.L.  SOCIETA'
AGRICOLA

€ 56.424,06 € 56.424,06 47 AVELLINO  

29 54250419550 AGEA.ASR.2017.99072
0

17/09/2017 ***OMISSIS*** ** PROTANO NUNZIO € 66.244,26 € 66.244,26 47 AVELLINO  

30 54250424527 AGEA.ASR.2017.991787 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** BRACONE AMALIA € 68.983,74 € 68.787,11 47 AVELLINO  

31 54250420764 AGEA.ASR.2017.99095
6

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** MONGELLUZZO GIOVANNA € 74.869,73 € 74.656,73 47 AVELLINO  

32 54250393326 AGEA.ASR.2017.98379
8

11/09/2017 ***OMISSIS*** ** SICONOLFI ANGELA € 79.458,33 € 79.458,33 47 AVELLINO  

33 54250422992 AGEA.ASR.2017.99156
9

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** RUSSO FILIPPO ANTONIO € 79.707,90 € 79.189,14 47 AVELLINO  

34 54250418412 AGEA.ASR.2017.99062
8

16/09/2017 ***OMISSIS*** ** PATRONE TOBIA € 80.528,79 € 80.528,79 47 AVELLINO  

35 54250390306 AGEA.ASR.2017.98250
2

09/09/2017 ***OMISSIS*** ** GAMBAROTA ALFONSO € 80.705,42 € 80.705,42 47 AVELLINO  

36 54250424709 AGEA.ASR.2017.99185
3

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** FORGIONE GERARDO € 81.427,67 € 71.427,67 47 AVELLINO  



37 54250421721 AGEA.ASR.2017.991513 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** RUGGIERO ANTONIO € 86.785,08 € 86.785,08 47 AVELLINO  

38 54250426217 AGEA.ASR.2017.99207
1

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE MARIA LUCIO € 88.728,67 € 88.728,67 47 AVELLINO  

39 54250391213 AGEA.ASR.2017.98756
8

14/09/2017 ***OMISSIS* AGRIENERGETICA RINALDI
S.S.

€ 95.366,00 € 95.366,00 47 AVELLINO  

40 54250422406 AGEA.ASR.2017.99184
4

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** ACOCELLA ANGIOLINA € 97.468,94 € 97.468,94 47 AVELLINO  

41 54250413181 AGEA.ASR.2017.98976
4

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** DEL SORDI MARIA € 102.664,04 € 102.664,04 47 AVELLINO  

42 54250419972 AGEA.ASR.2017.991176 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** BRACCIA GERARDO
CARMINE

€ 104.876,86 € 104.876,86 47 AVELLINO  

43 54250418552 AGEA.ASR.2017.99064
7

16/09/2017 ***OMISSIS*** ** MERLUCCIO DAVIDE € 118.823,81 € 118.823,81 47 AVELLINO  

44 54250423891 AGEA.ASR.2017.991681 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** AMATO RAFFAELE € 143.000,00 € 143.000,00 47 AVELLINO  

45 54250423586 AGEA.ASR.2017.99198
5

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE VITO ANGELO € 143.165,97 € 143.165,97 47 AVELLINO  

46 54250417794 AGEA.ASR.2017.99056
3

16/09/2017 ***OMISSIS*** ** PROTANO PIETRO € 145.972,65 € 145.972,65 47 AVELLINO  

47 54250420350 AGEA.ASR.2017.99120
4

18/09/2017 ***OMISSIS* SOCIETA' AGRICOLA
FULGET VITA S.R.L.

€ 193.797,93 € 150.000,00 47 AVELLINO  

48 54250424345 AGEA.ASR.2017.991751 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE MARCO GIULIO € 23.755,62 € 23.755,62 46 AVELLINO  

49 54250423545 AGEA.ASR.2017.99163
7

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE SANTIS FRANCA € 42.577,22 € 42.577,22 46 AVELLINO  

50 54250424196 AGEA.ASR.2017.991731 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DELLA SALA ANTONINO € 55.910,80 € 55.910,80 46 AVELLINO  

51 54250417877 AGEA.ASR.2017.99081
3

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** RANAUDO ROLANDO € 99.963,14 € 99.963,14 46 AVELLINO  

52 54250425698 AGEA.ASR.2017.991981 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE LIGUORI LEOPOLDO € 23.866,67 € 23.866,67 44 AVELLINO  

53 54250425433 AGEA.ASR.2017.99194
2

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** GIAMMARINO CARMINE € 27.416,29 € 27.416,29 44 AVELLINO  

54 54250419667 AGEA.ASR.2017.99182
7

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** MERIANO GERARDO € 53.064,30 € 53.064,30 44 AVELLINO  

55 54250423917 AGEA.ASR.2017.99168
2

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** AVITABILE STEFANO € 71.678,29 € 71.678,29 44 AVELLINO  

56 54250398044 AGEA.ASR.2017.98788
5

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** BELLAMANNA GIOVANNA € 80.114,12 € 80.114,12 44 AVELLINO  

57 54250423859 AGEA.ASR.2017.99190
9

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** LUONGO ANTONELLA € 84.069,84 € 84.069,84 44 AVELLINO  

58 54250420095 AGEA.ASR.2017.99076
3

17/09/2017 ***OMISSIS* ZUCCARINO SOCIETA'
AGRICOLA S.R.L.

€ 131.720,88 € 131.720,88 44 AVELLINO  

59 54250426225 AGEA.ASR.2017.99202
8

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** PESA GAETANO € 11.010,90 € 11.010,90 42 AVELLINO  

60 54250423016 AGEA.ASR.2017.99158
7

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** BARBATI ANGELICA € 12.703,71 € 12.703,71 42 AVELLINO  

61 54250423404 AGEA.ASR.2017.99164
6

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** PERNA ANGELO € 23.096,05 € 23.096,05 42 AVELLINO  



62 54250425235 AGEA.ASR.2017.99190
1

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** BUSIELLO GIUSEPPE € 30.258,23 € 30.258,23 42 AVELLINO  

63 54250422216 AGEA.ASR.2017.99159
5

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** FRASCIONE INCORONATA € 37.813,15 € 37.813,15 42 AVELLINO  

64 54250420921 AGEA.ASR.2017.99099
5

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** CHIEFFO MARIA € 44.820,54 € 44.820,54 42 AVELLINO  

65 54250424428 AGEA.ASR.2017.991765 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** SCALZI ANTONIO € 57.168,04 € 57.168,04 42 AVELLINO  

66 54250425409 AGEA.ASR.2017.99193
2

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DAMIANO GERARDINA € 66.663,82 € 66.663,82 42 AVELLINO  

67 54250425201 AGEA.ASR.2017.99190
5

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** SERRATI ELEONORA € 78.778,46 € 78.778,46 42 AVELLINO  

68 54250424477 AGEA.ASR.2017.991781 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** PISANO VINCENZO € 44.024,38 € 44.024,38 41 AVELLINO  

69 54250406078 AGEA.ASR.2017.98816
9

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** SPINIELLO SERGIO € 91.588,69 € 91.588,69 41 AVELLINO  

70 54250425052 AGEA.ASR.2017.99188
2

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** MOSCARIELLO LUANA € 11.625,40 € 11.625,40 40 AVELLINO  

71 54250422174 AGEA.ASR.2017.99130
4

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI CAPUA ANTONIO € 13.964,36 € 13.964,36 39 AVELLINO  

72 54250381974 AGEA.ASR.2017.94536
6

02/09/2017 ***OMISSIS*** ** ANSELMI LOREDANA € 18.744,60 € 17.900,33 38 AVELLINO  

73 54250393680 AGEA.ASR.2017.98416
0

12/09/2017 ***OMISSIS*** ** FIORE JONATHAN € 64.648,57 € 64.648,57 38 AVELLINO  

74 54250384937 AGEA.ASR.2017.94750
0

06/09/2017 ***OMISSIS* SOCIETA' AGRICOLA
TENUTA RUSSO BRUNO

SRLS IN BREVE
SOC.AGR.TENUTA RURRO

BRUNO SRLS

€ 71.911,86 € 71.911,86 38 AVELLINO  

75 54250385066 AGEA.ASR.2017.94684
0

05/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI VITO PASQUALINA
CESARIA

€ 124.326,85 € 124.326,85 38 AVELLINO  

76 54250418289 AGEA.ASR.2017.99081
0

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** VIETRI RAFFAELLA € 135.363,82 € 135.363,82 38 AVELLINO  

77 54250425144 AGEA.ASR.2017.99190
7

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI MARCO EMANUELA € 36.780,49 € 36.780,49 37 AVELLINO  

78 54250417968 AGEA.ASR.2017.99058
6

16/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE ANGELIS CARMINE € 48.119,15 € 48.119,15 37 AVELLINO  

79 54250389357 AGEA.ASR.2017.98218
3

08/09/2017 ***OMISSIS*** ** BLASI ADELINA € 75.030,86 € 75.030,86 37 AVELLINO  

80 54250396444 AGEA.ASR.2017.98573
0

13/09/2017 ***OMISSIS*** ** CONTINO GIANLUCA € 84.152,44 € 84.152,44 36 AVELLINO  

81 54250388623 AGEA.ASR.2017.98368
6

11/09/2017 ***OMISSIS*** ** NITTOLO DIEGO
IMMACOLATO

€ 109.397,53 € 109.397,53 36 AVELLINO  

82 54250393094 AGEA.ASR.2017.98377
7

11/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI VITO SERGIO € 134.615,15 € 134.615,15 36 AVELLINO  

83 54250423388 AGEA.ASR.2017.991610 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** ARBUCCI VITO € 46.895,37 € 46.895,37 35 AVELLINO  

84 54250418222 AGEA.ASR.2017.99060
8

16/09/2017 ***OMISSIS*** ** URCIUOLO NICOLA € 73.879,54 € 73.879,54 34 AVELLINO  



85 54250419881 AGEA.ASR.2017.99075
7

17/09/2017 ***OMISSIS*** ** MAGLIO BRIGIDA € 73.929,23 € 73.929,23 34 AVELLINO  

86 54250425268 AGEA.ASR.2017.99192
8

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** RAFFA ROBERTO € 7.511,19 € 7.511,19 30 AVELLINO  

87 54250383681 AGEA.ASR.2017.94760
7

06/09/2017 ***OMISSIS*** ** TAMBURRINO MARIO € 34.039,63 € 34.039,63 30 AVELLINO  

Il Responsabile di 
T.I. 4.4.1

Il Dirigente UOD 
10 STP di 
Avellino

Dr Giuseppe Di Milia Dr Marco Toto



Dati aggiornati al
18/01/2019 10:51:52

 b) Elenco Graduatoria Provvisoria: AVELLINO : domande non ammissibili a valutazione T.I. 4.4.1

POS. Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario Soggetto
Attuatore

Riesame

88 54250424063 AGEA.ASR.2017.991716 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** MATTEO ANTONIO AVELLINO  

89 54250422547 AGEA.ASR.2017.99192
7

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** PASCIUTI LEONARDO AVELLINO  

90 54250426480 AGEA.ASR.2017.99207
0

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE BEAUMONT FABIO AVELLINO  

91 54250396584 AGEA.ASR.2017.98559
6

13/09/2017 ***OMISSIS*** ** CARULLO MICHELA AVELLINO  

92 54250417992 AGEA.ASR.2017.99080
7

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** SAPORITO CARMINE AVELLINO  

93 54250423552 AGEA.ASR.2017.99170
8

18/09/2017 ***OMISSIS* SOCIETA' AGRICOLA
ANTICO CASTELLO SAS DI

ROMANO F. & C.

AVELLINO  

94 54250422877 AGEA.ASR.2017.99152
0

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** INFANTE SANDRA AVELLINO  

95 54250421713 AGEA.ASR.2017.99165
9

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** VIVOLO ROBERTO AVELLINO  

96 54250424782 AGEA.ASR.2017.991914 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** CANNELLA CARMINE AVELLINO  

97 54250411441 AGEA.ASR.2017.99098
3

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** NARDONE NARDONE
DOMENICO

AVELLINO  

98 54250418966 AGEA.ASR.2017.99165
7

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** VIVOLO MARCO AVELLINO  

99 54250419576 AGEA.ASR.2017.99072
2

17/09/2017 ***OMISSIS* SOCIETA' AGRICOLA
PONTE ROTTO S.R.L.

AVELLINO  

100 54250425532 AGEA.ASR.2017.99195
5

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** MASINI ANNARITA AVELLINO  

101 54250425672 AGEA.ASR.2017.99197
2

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE VITO LAURA AVELLINO  

102 54250420574 AGEA.ASR.2017.99182
1

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** KUMOR BOZENA AVELLINO  

103 54250394332 AGEA.ASR.2017.98460
5

12/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE LUCA CLAUDIO AVELLINO  

104 54250388359 AGEA.ASR.2017.94833
4

07/09/2017 ***OMISSIS*** ** BRUNO MARIA GRAZIA AVELLINO  



105 54250419188 AGEA.ASR.2017.99166
4

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** VIVOLO SALVATORE AVELLINO  

106 54250406706 AGEA.ASR.2017.98830
8

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** RAUSEO GIUSEPPE AVELLINO  

107 54250373427 AGEA.ASR.2017.94042
1

18/08/2017 ***OMISSIS*** ** ALFANO ANNUNZIATA AVELLINO  

108 54250403489 AGEA.ASR.2017.98775
0

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** LUBELLI DARIO AVELLINO  

109 54250425854 AGEA.ASR.2017.99199
5

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** FRUSCIANTE RUBINA AVELLINO  

110 54250410732 AGEA.ASR.2017.98937
6

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE JOANNA GUIDO AVELLINO  

111 54250414601 AGEA.ASR.2017.99002
7

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** CHIEFFO MARIA AVELLINO  

112 54250421747 AGEA.ASR.2017.991461 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI GERONIMO ROSA ANNA AVELLINO  

113 54250423156 AGEA.ASR.2017.99167
7

18/09/2017 ***OMISSIS* QUINTODECIMO SOCIETA'
AGRICOLA S.R.L.

AVELLINO  

114 54250420327 AGEA.ASR.2017.99176
4

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** STROZZIERO MARIO AVELLINO  

115 54250419410 AGEA.ASR.2017.99070
8

17/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE IESU LIVIO AVELLINO  

116 54250418859 AGEA.ASR.2017.99067
6

16/09/2017 ***OMISSIS*** ** BIANCANIELLO AMATO AVELLINO  

117 54250423321 AGEA.ASR.2017.99165
3

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** MACCIA GERARDO AVELLINO  

118 54250425219 AGEA.ASR.2017.991891 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** MINIERI MICHELE
ARCANGELO

AVELLINO  

119 54250407878 AGEA.ASR.2017.98906
1

15/09/2017 ***OMISSIS* AGRIECOLOGY S.R.L. AVELLINO  

120 54250417885 AGEA.ASR.2017.99058
7

16/09/2017 ***OMISSIS*** ** SCAMORZA CARMELA AVELLINO  

121 54250392963 AGEA.ASR.2017.98375
6

11/09/2017 ***OMISSIS*** ** MAGLIONE GERARDA AVELLINO  

122 54250421432 AGEA.ASR.2017.99108
9

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DELL'OSSO GIUDITTA AVELLINO  

123 54250426035 AGEA.ASR.2017.99203
9

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** MATTIA GERARDINA AVELLINO  

124 54250424626 AGEA.ASR.2017.99179
7

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** TODINO FERNANDO AVELLINO  

125 54250421051 AGEA.ASR.2017.991017 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** PEPE SALVATORE AVELLINO  

126 54250423743 AGEA.ASR.2017.99172
8

18/09/2017 ***OMISSIS* UNICA DI FABRIZIO,
FEDERICO E SABINO

BASSO S.N.C.

AVELLINO  

127 54250424402 AGEA.ASR.2017.991841 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** ANDREOTTOLA ROSETTA AVELLINO  

128 54250425615 AGEA.ASR.2017.99196
7

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** SARNO ANNA AVELLINO  

129 54250425771 AGEA.ASR.2017.99201
1

18/09/2017 ***OMISSIS* SOCIETA' AGRICOLA
COSTA DI TUFO S.R.L.

AVELLINO  



(UNIPERSONALE)

130 54250419113 AGEA.ASR.2017.99165
4

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** GATTA MARIA AVELLINO  

131 54250395230 AGEA.ASR.2017.99028
5

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE VITO PASQUALE AVELLINO  

132 54250420947 AGEA.ASR.2017.99099
1

18/09/2017 ***OMISSIS*** ** NERO FELICE AVELLINO  

Il responsabile di T.I. 
4.4.1

Il Dirigente UOD 10 
STP di Avellino

Dr Di Milia Giuseppe Dr Toto Marco


	CASA_DEdipart50dg07uod10_20190000011ver02
	PD20190000915_007078906
	PD20190000915_007078907

